
ELWork
Elektromechanická pracoviště



ELWork elektromechanická pracoviště
Pracovní stoly ELWork
jsou ideálním řešením pro pracoviště, která potřebují na jednom místě kombinovat elektrotechnické
a mechanické práce. Základ stolu tvoří odolná ocelová konstrukce a pracovní deska z masivní bukové
spárovky. Elektrotechnická výbava pracoviště je přehledně a bezpečně integrována v přístrojové liště.

Volitelné moduly zásuvek
Stoly mohou být vybaveny různými úložnými
prostory s uzamykatelnými zásuvkami nebo dvířky.

Možnosti instalace přístrojové lišty a polic
Přístrojová lišta může byt umístěna na pracovní desce,
nebo nad deskou stolu. Dalším rozšířením je umístění jedné
nebo dvou polic nad přístrojovou lištu.

Moduly pro přístrojovou lištu
Individuální výběr modulů v přístrojové liště umožňuje přizpů-
sobit pracoviště ELWork všem potřebám prováděných úkolů
a prací. Široká nabídka je stále rozšiřována o nové modely
mikropáječek, zdrojů, transformátorů, zásuvkových panelů
a panelů s datovými zásuvkami.

Bezpečnost pracoviště
Základem bezpečnosti je povinný modul
M08K pro jednofázové, nebo modul M32K
pro třífázové vybavení. Obsahují centrální vy-
pínání, jistič, proudový chránič, bezpečnostní
tlačítko TOTAL STOP a přípravu pro dálkové
ovládání z centrálního ovládacího panelu.

Pracovní deska stolu
Masivní deska stolu ze 40 mm silné spárovky
s nosností až 500 kg umožňuje připevnění
svěráku a dalšího dílenského vybavení.

Osvětlení pracovní desky
Kvalitní osvětlení pracoviště chrání zdraví, sni-
žuje únavu a zvyšuje přesnost prováděné prá-
ce. Proto je směrovatelné osvětlení součástí
stolů ELWork. Umístění světla je volitelné
podle výbavy stolu.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ELWORK vnitfiní dvoustra do katalogu návrh na A3-1.pdf   1   05.09.2022   13:05

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ELWORK vnitfiní dvoustra do katalogu návrh na A3-1.pdf   1   20.09.2022   10:09


